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Ei väkivaltaa Concept

Väkivalta on koskaan RATKAISU

Säilytysyhteisössä valvojaneuvosto Väkivaltaa Concept' pyrkii kääntää ihmiset Säilytysyhteisössä valvojaneuvosto Väkivaltaa Concept' pyrkii kääntää ihmiset Säilytysyhteisössä valvojaneuvosto Väkivaltaa Concept' pyrkii kääntää ihmiset 

olemasta uhka muille ihmisille ja yhteiskunnalle. Osaksi väkivallaton 'Säilytysyhteisö' olemasta uhka muille ihmisille ja yhteiskunnalle. Osaksi väkivallaton 'Säilytysyhteisö' 

ja 1GOD n luomuksia! On 'väkivallattoman' alkaa kotona sisältää ystäviä naapureita ja ja 1GOD n luomuksia! On 'väkivallattoman' alkaa kotona sisältää ystäviä naapureita ja ja 1GOD n luomuksia! On 'väkivallattoman' alkaa kotona sisältää ystäviä naapureita ja ja 1GOD n luomuksia! On 'väkivallattoman' alkaa kotona sisältää ystäviä naapureita ja 

yhteisöä.

Väkivalta alkaa syntymättömän. Väkivaltaiset ympäristössä-vielä prop- ensity väkivaltaan Väkivalta alkaa syntymättömän. Väkivaltaiset ympäristössä-vielä prop- ensity väkivaltaan 

muuhun elämään. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, muuhun elämään. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, muuhun elämään. Taipumus väkivaltaan tarvitsee laukaista kääntää väkivaltainen. Liipaisimet: Alkoholi, 

viha, kontakti- urheilu, pelkoa, taistella-urheilu, tietämättömyys, nöyryyttäminen, empatian 

puute, mieli muuttaa ainetta, peer-paine, provokaatio, väkivaltainen video, väkivaltaisia 

videopelejä, ...

Syntymättömän altistuvat äiti ja isä oli herjannut toisiaan. Oppia, että on ok suullisesti väärin ja 

tekee niin myöhemmin elämässä. Syntymättömän altistuvat mum fyysisesti loukkaantunut isä. tekee niin myöhemmin elämässä. Syntymättömän altistuvat mum fyysisesti loukkaantunut isä. 

SHE vastasyntynyt tulee myöhemmin elämässään kärsiä fyysisen pahoinpitelyn HE. HE 

vastasyntyneen luulee on kunnossa satuttaa SHE. Syntymättömän altistuvat mum juominen, vastasyntyneen luulee on kunnossa satuttaa SHE. Syntymättömän altistuvat mum juominen, 

tupakointi käyttäen mieli vaikuttaviin aineisiin. Tämä uusi syntynyt joutuu terveyskysymyksiin ja 

hyvin todennäköisesti tullut addikti.

Varmistamalla syntymätön & vastasyntyneet eivät altistu alkoholia, mielen alte- rengas 

aineita, fyysistä ja / tai solvauksia. On paras keino ehkäistä väkivaltaa. Tämän aineita, fyysistä ja / tai solvauksia. On paras keino ehkäistä väkivaltaa. Tämän aineita, fyysistä ja / tai solvauksia. On paras keino ehkäistä väkivaltaa. Tämän 

saavuttamiseksi vanhempien tulee olla koulutettuja

(Ennen ja aikana vanhemmuus) välttää riippuvuudet ja väärinkäyttö tahansa.(Ennen ja aikana vanhemmuus) välttää riippuvuudet ja väärinkäyttö tahansa.

Yhteisö, elää ja joilla ei ole 'väkivaltaa' 

vastuussa. Will " Tappaa'!vastuussa. Will " Tappaa'!

Tappaminen henkilö on

uhka kaikille ihmisille ja loukkaus 1GOD uhka kaikille ihmisille ja loukkaus 1GOD 

!!!

Henkilö, järjestö, hallitus ei ole oikeutta tappaa!
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UNBORN

Syntymätön ihmisen alkavat elää käsitys. 

Käsitys on, kun SHE muna sidoksia HE siittiöitä. Koskaan Käsitys on, kun SHE muna sidoksia HE siittiöitä. Koskaan 

on ihmisen olemaan lähempänä JUMALA kuten niin on ihmisen olemaan lähempänä JUMALA kuten niin on ihmisen olemaan lähempänä JUMALA kuten niin 

tällä hetkellä. Ihme luomisen.

Väkivaltaa Unborn. On väkivallan Syntymätön, ihmis- laji ja loukkaavia 1GOD . Vahingoittaa Väkivaltaa Unborn. On väkivallan Syntymätön, ihmis- laji ja loukkaavia 1GOD . Vahingoittaa Väkivaltaa Unborn. On väkivallan Syntymätön, ihmis- laji ja loukkaavia 1GOD . Vahingoittaa Väkivaltaa Unborn. On väkivallan Syntymätön, ihmis- laji ja loukkaavia 1GOD . Vahingoittaa 

syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4syntymättömän on rikos. Accidental satuttaa: NEITI / R3 Tahallinen satuttaa: NEITI / R4

Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on Tappaminen syntymättömän on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Tahallinen tappaminen on 

'Execution' johtaen päättämisestä (keskeyttää) raskaus:'Execution' johtaen päättämisestä (keskeyttää) raskaus:'Execution' johtaen päättämisestä (keskeyttää) raskaus:

NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .NEITI / R 7 On 2 eri Abortti: laillistettu (Moraalitonta laki) & laiton (Rikollinen) .

Laillistettu (Moraalitonta laki) teurastus syntymättömän. Poliitikon luoda pa- moraalilain. Julkisen Laillistettu (Moraalitonta laki) teurastus syntymättömän. Poliitikon luoda pa- moraalilain. Julkisen Laillistettu (Moraalitonta laki) teurastus syntymättömän. Poliitikon luoda pa- moraalilain. Julkisen Laillistettu (Moraalitonta laki) teurastus syntymättömän. Poliitikon luoda pa- moraalilain. Julkisen 

ylläpitäjät (tuomarit) , Lääketieteellinen henkilökohtainen & priv- söi urakoitsijat (Palkkasi tappajat) toteuttaa ylläpitäjät (tuomarit) , Lääketieteellinen henkilökohtainen & priv- söi urakoitsijat (Palkkasi tappajat) toteuttaa ylläpitäjät (tuomarit) , Lääketieteellinen henkilökohtainen & priv- söi urakoitsijat (Palkkasi tappajat) toteuttaa ylläpitäjät (tuomarit) , Lääketieteellinen henkilökohtainen & priv- söi urakoitsijat (Palkkasi tappajat) toteuttaa ylläpitäjät (tuomarit) , Lääketieteellinen henkilökohtainen & priv- söi urakoitsijat (Palkkasi tappajat) toteuttaa 

moraalitonta Law. Kaikki nämä 'Killers' syytetään: NEITI / R 7moraalitonta Law. Kaikki nämä 'Killers' syytetään: NEITI / R 7moraalitonta Law. Kaikki nämä 'Killers' syytetään: NEITI / R 7moraalitonta Law. Kaikki nämä 'Killers' syytetään: NEITI / R 7moraalitonta Law. Kaikki nämä 'Killers' syytetään: NEITI / R 7

Laiton, korruptoitunut rikollinen. Lääketieteellisiä henkilökohtaisia, yksityisiä urakoitsijoita, organisaatiot ja Laiton, korruptoitunut rikollinen. Lääketieteellisiä henkilökohtaisia, yksityisiä urakoitsijoita, organisaatiot ja 

yksityishenkilöt teurastusta syntymättömän ihmisen. Kaikki nämä ovat syytteeseen: NEITI / R 7 yksityishenkilöt teurastusta syntymättömän ihmisen. Kaikki nämä ovat syytteeseen: NEITI / R 7 yksityishenkilöt teurastusta syntymättömän ihmisen. Kaikki nämä ovat syytteeseen: NEITI / R 7 yksityishenkilöt teurastusta syntymättömän ihmisen. Kaikki nämä ovat syytteeseen: NEITI / R 7 yksityishenkilöt teurastusta syntymättömän ihmisen. Kaikki nämä ovat syytteeseen: NEITI / R 7 

Äiti miksi tappaa minut?

Halusin elää & Love You!

PAKKO TEHDÄ :

Sulkea 'Abortti-klinikoilla.

Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua Syytteeseen omistajat, operaattorit ja henkilöstö, NEITI / R 7 ! Lait voivat joutua 

takautuvasti. Ei GUILTY täytyy paeta kuntoutus!

Laillistettu (Moraalitonta laki) Abortti loppuu! Moraalitonta lainsäädäntöä on peruutettu.Laillistettu (Moraalitonta laki) Abortti loppuu! Moraalitonta lainsäädäntöä on peruutettu.Laillistettu (Moraalitonta laki) Abortti loppuu! Moraalitonta lainsäädäntöä on peruutettu.Laillistettu (Moraalitonta laki) Abortti loppuu! Moraalitonta lainsäädäntöä on peruutettu.

Jokainen hallitus, joka luo tai sallii Abortti korvataan ja kaikki sen jäsenet saavat NEITI / R Jokainen hallitus, joka luo tai sallii Abortti korvataan ja kaikki sen jäsenet saavat NEITI / R Jokainen hallitus, joka luo tai sallii Abortti korvataan ja kaikki sen jäsenet saavat NEITI / R Jokainen hallitus, joka luo tai sallii Abortti korvataan ja kaikki sen jäsenet saavat NEITI / R 

7 !7 !

Rukoilla! Kysyä 1GOD pitää sikiönlähdettäjä vastuullisemmin Life & Afterlife!Rukoilla! Kysyä 1GOD pitää sikiönlähdettäjä vastuullisemmin Life & Afterlife!Rukoilla! Kysyä 1GOD pitää sikiönlähdettäjä vastuullisemmin Life & Afterlife!Rukoilla! Kysyä 1GOD pitää sikiönlähdettäjä vastuullisemmin Life & Afterlife!

SHAME> SHUN> sikiönlähdettäjä
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Sikiönlähdettäjä äidit. Kelpaamattomia äidit. Ne menettävät kaikki oikeudet lapsiaan (EI Sikiönlähdettäjä äidit. Kelpaamattomia äidit. Ne menettävät kaikki oikeudet lapsiaan (EI Sikiönlähdettäjä äidit. Kelpaamattomia äidit. Ne menettävät kaikki oikeudet lapsiaan (EI Sikiönlähdettäjä äidit. Kelpaamattomia äidit. Ne menettävät kaikki oikeudet lapsiaan (EI 

YHTEYTTÄ) .  YHTEYTTÄ) .  

Suojella lapsia sikiönlähdettäjä !!!!!!!

Nollatoleranssi abortti

LAPSI

Vastasyntyneestä 14 vuotta, lapsi. Smack kanssa avoin käsi vanhemman on hyvä vanhemmuus. Smacking Vastasyntyneestä 14 vuotta, lapsi. Smack kanssa avoin käsi vanhemman on hyvä vanhemmuus. Smacking Vastasyntyneestä 14 vuotta, lapsi. Smack kanssa avoin käsi vanhemman on hyvä vanhemmuus. Smacking 

Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2

Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, Hakkaa lapsi vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, keppi, 

ase ..) lapseen on hyökkäys (Ei itsepuolustukseksi) ,ase ..) lapseen on hyökkäys (Ei itsepuolustukseksi) ,ase ..) lapseen on hyökkäys (Ei itsepuolustukseksi) ,ase ..) lapseen on hyökkäys (Ei itsepuolustukseksi) ,

NEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITINEITI / R4. Molesting lapsen, NEITI / R5. Pariutumisen lapsen kanssa on vakava rikos, NEITI

/ R 7./ R 7.

Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen lapsi on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:

NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7

Lapsi on loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja veloitetaan

NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimattomia lemmikin. Lemmikin omistaja joutuu NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimattomia lemmikin. Lemmikin omistaja joutuu NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimattomia lemmikin. Lemmikin omistaja joutuu NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimattomia lemmikin. Lemmikin omistaja joutuu NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimattomia lemmikin. Lemmikin omistaja joutuu 

syytteeseen, lemmikkieläinten tuhoutuu NEITI / R4 Lapsi on loukkaantunut syytteeseen, lemmikkieläinten tuhoutuu NEITI / R4 Lapsi on loukkaantunut syytteeseen, lemmikkieläinten tuhoutuu NEITI / R4 Lapsi on loukkaantunut syytteeseen, lemmikkieläinten tuhoutuu NEITI / R4 Lapsi on loukkaantunut syytteeseen, lemmikkieläinten tuhoutuu NEITI / R4 Lapsi on loukkaantunut 

provosoi lemmikkieläin lapsi nuhteli. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Lapsi provosoi lemmikkieläin lapsi nuhteli. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Lapsi 

kuolee provosoi lemmikin. Pet tuhoutuu, omistaja ei syytteeseen.

Lapsi on loukkaantunut provosoimatonta kotieläin. Eläimen omistaja 

joutuu syytteeseen, NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3 Lapsi kuolee provosoimatonta kotieläin. 

Kotieläin tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4  Lapsi on Kotieläin tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4  Lapsi on Kotieläin tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4  Lapsi on Kotieläin tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4  Lapsi on Kotieläin tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4  Lapsi on 

loukkaantunut provosoi kotieläin lapsi nuhteli. Mihinkään toimiin 

ryhdytty Kotieläinten omistajalle. Lapsi kuolee provosoi kotieläin. ryhdytty Kotieläinten omistajalle. Lapsi kuolee provosoi kotieläin. 

Kotieläin tuhotaan omistaja ei syytteeseen.

Provosoimatonta villieläin sattuu tai tappaa lapsen. Eläin on 

tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu lapsi. Lapsi on nuhteli. Villieläin tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu lapsi. Lapsi on nuhteli. Villieläin 

on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa lapsen. Villieläin tuhoutuu.on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa lapsen. Villieläin tuhoutuu.
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Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat Lapsi (0-7) vuotta sitoutuu väkivaltaa (Pahoinpitely, tappaminen, ilkivalta) : Lapsi on nuhteli, vanhemmat 

ja opettajat kouluttaa sitä. Vanhemmat maksavat täyden korvauksen .  ja opettajat kouluttaa sitä. Vanhemmat maksavat täyden korvauksen .  ja opettajat kouluttaa sitä. Vanhemmat maksavat täyden korvauksen .  

lapsi ( 8-14) vuotta sitoutuu väkivalta:lapsi ( 8-14) vuotta sitoutuu väkivalta:lapsi ( 8-14) vuotta sitoutuu väkivalta:

Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . 

Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt 

satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.

Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R2 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R2 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R2 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R2 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R2 .

Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R3 . Pidentyneiden 

satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R4 .

Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .

Tappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5 ( onnettomuus, self

puolustus MS / R3) .puolustus MS / R3) .

Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavatNaisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( vanhemmat maksavat

korvaus) .korvaus) .

Huomautus! Teenage Shire Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Teenage Shire Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Teenage Shire Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Teenage Shire Rehab R1-7 sovelletaan.

Lapsi saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistella urheilu, muu väkivaltainen viihde, Lapsi saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistella urheilu, muu väkivaltainen viihde, 

väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi väkivaltainen video ..) henkilö, jonka avulla lapsi katsella väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R2. Lapsi 

osallistuu kontaktilaji, taistelu urheilu ja näytelmiä väkivaltaisten video- ja / tai muita 

väkivaltaiset pelit. Henkilö, joka mahdollistaa lapsen osallistua ja / tai pelata väkivaltaa saa NEITIväkivaltaiset pelit. Henkilö, joka mahdollistaa lapsen osallistua ja / tai pelata väkivaltaa saa NEITI

/

R3. Lapselle annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai näyttää, miten käyttää lelu R3. Lapselle annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai näyttää, miten käyttää lelu 

ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R4. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa asetta, ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R4. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa asetta, ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R4. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa asetta, ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R4. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa asetta, ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R4. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa asetta, 

asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.

Jokainen yhteisön jäsen on siviili ja moraalinen velvollisuus suojella jokaiselle 

lapselle yhteisössä 'Väkivalta'!

Nuoriso

Nuoruuttaan SHE 15-17 vuosi, HE 15-18vuosi. Smack kanssa avoin käsi vanhemman on hyvä Nuoruuttaan SHE 15-17 vuosi, HE 15-18vuosi. Smack kanssa avoin käsi vanhemman on hyvä 

vanhemmuus. Smacking Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2vanhemmuus. Smacking Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2vanhemmuus. Smacking Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2vanhemmuus. Smacking Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2vanhemmuus. Smacking Muiden kuin vanhemman on väkivaltaa. NEITI / R2

Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, Pelaajan Nuorten vanhempien tai muiden on väkivaltaa, NEITI / R3. Käyttäen objektin (Vyö, 

keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting keppi, ase ..) on Nuorten on hyökkäys (Paitsi, itsepuolustusta) , NEITI / R4. Molesting 

Nuorisoaloitteen on rikos NEITI / R4. KiimaNuorisoaloitteen on rikos NEITI / R4. KiimaNuorisoaloitteen on rikos NEITI / R4. KiimaNuorisoaloitteen on rikos NEITI / R4. KiimaNuorisoaloitteen on rikos NEITI / R4. Kiima
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välinen Nuorten on rikos, NEITI / R3. Ryhmän naaraskissa tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, nuoriso- välinen Nuorten on rikos, NEITI / R3. Ryhmän naaraskissa tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, nuoriso- välinen Nuorten on rikos, NEITI / R3. Ryhmän naaraskissa tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, nuoriso- välinen Nuorten on rikos, NEITI / R3. Ryhmän naaraskissa tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, nuoriso- välinen Nuorten on rikos, NEITI / R3. Ryhmän naaraskissa tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, nuoriso- 

vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa vastuullisuutta, NEITI / R4. Aikuisten kanssa yhteensopiva Nuoruus on rikos, NEITI / R5. Ryhmän naaraskissa 

tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, Aikuinen saa, NEITI / R6.tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, Aikuinen saa, NEITI / R6.tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, Aikuinen saa, NEITI / R6.tulla raskaaksi, koska tästä rikoksesta, Aikuinen saa, NEITI / R6.

Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:Tappaminen Nuorten on rikos. Accidental tappaminen: NEITI / R5 Itsepuolustus:

NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7NEITI / R3 Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7

Nuoriso on loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja veloitetaan

NEITI / R3 Nuoriso kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet tuhotaan omistaja joutuu NEITI / R3 Nuoriso kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet tuhotaan omistaja joutuu NEITI / R3 Nuoriso kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet tuhotaan omistaja joutuu NEITI / R3 Nuoriso kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet tuhotaan omistaja joutuu NEITI / R3 Nuoriso kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet tuhotaan omistaja joutuu 

syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on loukkaantunut provosoi lemmikkieläin nuoriso syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on loukkaantunut provosoi lemmikkieläin nuoriso syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on loukkaantunut provosoi lemmikkieläin nuoriso syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on loukkaantunut provosoi lemmikkieläin nuoriso syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on loukkaantunut provosoi lemmikkieläin nuoriso 

on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee on koulutettu kautta NEITI / R1. Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Nuoriso kuolee 

provosoi lemmikin. Pet tuhotaan omistaja ei syytteeseen.

Nuoriso on loukkaantunut provosoimatonta kotieläin. Kotieläin omistaja 

joutuu syytteeseen, NEITI / R3. Nuoriso kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3. Nuoriso kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3. Nuoriso kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3. Nuoriso kuolee provosoimatonta kotieläin. joutuu syytteeseen, NEITI / R3. Nuoriso kuolee provosoimatonta kotieläin. 

Kotieläin on kukistanut omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on Kotieläin on kukistanut omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on Kotieläin on kukistanut omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on Kotieläin on kukistanut omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on Kotieläin on kukistanut omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4. Nuorten on 

loukkaantunut provosoi kotieläin nuoriso on koulutettu, NEITI / R1.loukkaantunut provosoi kotieläin nuoriso on koulutettu, NEITI / R1.loukkaantunut provosoi kotieläin nuoriso on koulutettu, NEITI / R1.loukkaantunut provosoi kotieläin nuoriso on koulutettu, NEITI / R1.

Mihinkään toimiin ryhdytty Kotieläinten ja omistaja.

Nuoriso kuolee provosoi Kotieläinten. Kotieläin on kukistanut omistaja 

ei syytteeseen.

Provosoimatonta villieläin sattuu tai tappaa Youth. Eläin on 

tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu Youth. Nuoriso on nuhteli. Villieläin tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu Youth. Nuoriso on nuhteli. Villieläin tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu Youth. Nuoriso on nuhteli. Villieläin tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu Youth. Nuoriso on nuhteli. Villieläin 

on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa Youth. Villi eläin lopetetaan.on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa Youth. Villi eläin lopetetaan.

Nuoriso tekee väkivaltaa:

Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . Hurtin toiset, NEITI / R3 ( itse puolustus MS / R1) . 

Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 ( itse puolustus MS / R2) pitkittynyt 

satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R5.

Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3 .Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3 .

Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt Hurts Pet kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI / R4 . pitkittynyt 

satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .satuttaa (Toista, kidutus) NEITI / R5 .

Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( onnettomuus, itsepuolustusta MS / R4) .

Tappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, selfTappaa n Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R6 ( onnettomuus, self

puolustus MS / R3) .puolustus MS / R3) .

Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R5 ( vanhemmat maksavat ½

korvaus, nuoriso velkaa muut ½) .korvaus, nuoriso velkaa muut ½) .
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Huomautus! Nuorten Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Nuorten Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Nuorten Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Nuorten Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.

Nuoriso saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistelu urheilu, väkivaltainen video ..) . Henkilö, joka Nuoriso saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistelu urheilu, väkivaltainen video ..) . Henkilö, joka Nuoriso saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistelu urheilu, väkivaltainen video ..) . Henkilö, joka Nuoriso saa katsella väkivaltaa (Yhteyttä urheilu, taistelu urheilu, väkivaltainen video ..) . Henkilö, joka 

antaa mahdollisuuden nuorten katsella väkivaltaa saa NEITI /antaa mahdollisuuden nuorten katsella väkivaltaa saa NEITI /antaa mahdollisuuden nuorten katsella väkivaltaa saa NEITI /

R3. Youth osallistuu kontaktilaji, taistelu urheilu ja näytelmiä väkivaltaisten video- ja / tai muuhun R3. Youth osallistuu kontaktilaji, taistelu urheilu ja näytelmiä väkivaltaisten video- ja / tai muuhun 

väkivaltaiseen-pelejä. Henkilö, joka antaa mahdollisuuden nuorten osallistumista ja / tai Play väkivaltaiseen-pelejä. Henkilö, joka antaa mahdollisuuden nuorten osallistumista ja / tai Play 

väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R4. Nuoriso annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai siitä, väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R4. Nuoriso annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai siitä, väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R4. Nuoriso annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai siitä, väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R4. Nuoriso annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai siitä, väkivaltaa syytteeseen, NEITI / R4. Nuoriso annetaan aseita, lelu tai todellinen. Antajan ja / tai siitä, 

miten käyttää lelu ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R6. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa miten käyttää lelu ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R6. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa miten käyttää lelu ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R6. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa miten käyttää lelu ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R6. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa miten käyttää lelu ase, asetetaan syytteeseen NEITI / R6. Antajan ja / tai siitä, miten käyttää oikeaa 

asetta, asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetta, asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetta, asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.asetta, asetetaan syytteeseen NEITI / R 7.

Aikuinen

Aikuiselle SHE 18-63 vuotta, HE 19-63 vuotta. 

Hurting aikuisena on väkivaltaa, NEITI / R3.Hurting aikuisena on väkivaltaa, NEITI / R3.Hurting aikuisena on väkivaltaa, NEITI / R3.Hurting aikuisena on väkivaltaa, NEITI / R3.

Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R4.

Molesting Aikuisen on rikos NEITI / R3.Molesting Aikuisen on rikos NEITI / R3.Molesting Aikuisen on rikos NEITI / R3.Molesting Aikuisen on rikos NEITI / R3.

Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.Pariutuminen ilman lupaa on rikos (Raiskata) , NEITI / R4.

Aikuinen pariutumisen, rikkoo 'pyhään avioliittoon sopimus' on rikos

(Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . (Aviorikos, emotionaalinen pahoinpitely) , NEITI / R4 ( ei lapsia) R5 ( lapset) . 

A dults pariutumisen ilman 'pyhään avioliittoon sopimus' tai 'Companion Contract', A dults pariutumisen ilman 'pyhään avioliittoon sopimus' tai 'Companion Contract', 

kohdellaan kuten 'Trash' he ovat. 

Killing aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITIKilling aikuisten rikos. Itsepuolustus: NEITI / R3 Accidental tappaminen: NEITI

/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7/ R5 ( Terveys) . Omapäinen, suunnitteilla tappaminen (Suoritus) : NEITI / R 7

Aikuinen loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja saa NEITI / R3Aikuinen loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja saa NEITI / R3Aikuinen loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja saa NEITI / R3Aikuinen loukkaantunut provosoimatonta lemmikin, lemmikin omistaja saa NEITI / R3

Aikuinen kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet on esittänyt omistaja saa, NEITI / R4.Aikuinen kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet on esittänyt omistaja saa, NEITI / R4.Aikuinen kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet on esittänyt omistaja saa, NEITI / R4.Aikuinen kuolee provosoimattomia lemmikin. Pet on esittänyt omistaja saa, NEITI / R4.

Aikuinen loukkaantunut provosoi lemmikkieläin aikuinen koulutettu kautta NEITI / R1.Aikuinen loukkaantunut provosoi lemmikkieläin aikuinen koulutettu kautta NEITI / R1.Aikuinen loukkaantunut provosoi lemmikkieläin aikuinen koulutettu kautta NEITI / R1.Aikuinen loukkaantunut provosoi lemmikkieläin aikuinen koulutettu kautta NEITI / R1.

Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Aikuinen kuolee provosoi lemmikin. Pet on Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. Aikuinen kuolee provosoi lemmikin. Pet on 

esittänyt omistaja ei syytteeseen. Aikuinen polttohaudataan.

Aikuinen loukkaantunut provosoimatonta kotieläin. Eläimen omistaja 

saa NEITI / R3. Aikuinen kuolee provosoimatonta kotieläin. Kotieläin saa NEITI / R3. Aikuinen kuolee provosoimatonta kotieläin. Kotieläin saa NEITI / R3. Aikuinen kuolee provosoimatonta kotieläin. Kotieläin saa NEITI / R3. Aikuinen kuolee provosoimatonta kotieläin. Kotieläin saa NEITI / R3. Aikuinen kuolee provosoimatonta kotieläin. Kotieläin 

on kukistanut omistaja saa NEITI / R4 Aikuinen loukkaantunut on kukistanut omistaja saa NEITI / R4 Aikuinen loukkaantunut on kukistanut omistaja saa NEITI / R4 Aikuinen loukkaantunut on kukistanut omistaja saa NEITI / R4 Aikuinen loukkaantunut on kukistanut omistaja saa NEITI / R4 Aikuinen loukkaantunut 

provosoi kotieläin aikuinen koulutettu, NEITI / R1 Ei vastaiset toimet provosoi kotieläin aikuinen koulutettu, NEITI / R1 Ei vastaiset toimet provosoi kotieläin aikuinen koulutettu, NEITI / R1 Ei vastaiset toimet provosoi kotieläin aikuinen koulutettu, NEITI / R1 Ei vastaiset toimet provosoi kotieläin aikuinen koulutettu, NEITI / R1 Ei vastaiset toimet 

eläimen tai omistajalle. Aikuinen kuolee provosoi Kotieläinten. Eläin 

lopetetaan. Omistaja ei ole ladattu. Aikuinen polttohaudataan.
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Provosoimatonta villieläin sattuu tai tappaa aikuisen. Eläin on tuhoutunut.

Provosoi villieläin sattuu Adult. Aikuinen on koulutettu kautta NEITI / R1.Provosoi villieläin sattuu Adult. Aikuinen on koulutettu kautta NEITI / R1.Provosoi villieläin sattuu Adult. Aikuinen on koulutettu kautta NEITI / R1.Provosoi villieläin sattuu Adult. Aikuinen on koulutettu kautta NEITI / R1.Provosoi villieläin sattuu Adult. Aikuinen on koulutettu kautta NEITI / R1.

Villieläin on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa aikuisen. Villieläin tuhoutuu. Aikuinen Villieläin on päästää irti. Provosoi villieläin tappaa aikuisen. Villieläin tuhoutuu. Aikuinen 

polttohaudataan.

Aikuinen sitoutuu väkivalta:

Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)Hurtin toiset, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..)

NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.NEITI / R5. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) , NEITI / R6.

Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3. Hurts Pet, Dom- estic eläin, villieläin Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3. Hurts Pet, Dom- estic eläin, villieläin Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3. Hurts Pet, Dom- estic eläin, villieläin Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3. Hurts Pet, Dom- estic eläin, villieläin Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R3. Hurts Pet, Dom- estic eläin, villieläin 

käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI /käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI /käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI /käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) NEITI /

R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.R4. pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet, Kotieläin, villieläin, NEITI / R5.

Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, Tappaa n toiset, NEITI / R 7 ( itsepuolustus MS / R4) . Tappaa n Pet kotieläinten, 

villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . villieläin, NEITI / R6 ( ei koske Vet, Butcher, Ranger) . 

Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus) .

Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 koskee.Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 koskee.

Aikuinen ei katsella ja / tai pelata väkivallan (Yhteyttä urheilu, taistella-urheilu, väkivaltaiset Aikuinen ei katsella ja / tai pelata väkivallan (Yhteyttä urheilu, taistella-urheilu, väkivaltaiset 

pelit, väkivaltainen video. .) Shire sulkee kaikki tilat, jotka osoittavat tai sallia osallistua pelit, väkivaltainen video. .) Shire sulkee kaikki tilat, jotka osoittavat tai sallia osallistua pelit, väkivaltainen video. .) Shire sulkee kaikki tilat, jotka osoittavat tai sallia osallistua 

väkivaltaan. Mainostajat, promoottorit, sponsorit väkivaltainen urheilu, viihde, pelit, ... on väkivaltaan. Mainostajat, promoottorit, sponsorit väkivaltainen urheilu, viihde, pelit, ... on 

suljettu ja syytteeseen, NEITIsuljettu ja syytteeseen, NEITI

/ R 7 . Väkivaltaiset pelit, video poistetaan, poistetaan, silputtu, Shire ilman / R 7 . Väkivaltaiset pelit, video poistetaan, poistetaan, silputtu, Shire ilman / R 7 . Väkivaltaiset pelit, video poistetaan, poistetaan, silputtu, Shire ilman / R 7 . Väkivaltaiset pelit, video poistetaan, poistetaan, silputtu, Shire ilman 

korvausta.

Yksityisomistus aseita päistä. Yksityisomistuksessa aseita (Real, Yksityisomistus aseita päistä. Yksityisomistuksessa aseita (Real, Yksityisomistus aseita päistä. Yksityisomistuksessa aseita (Real, 

kopio, lelu) takavarikoidaan korvauksetta ja tuhottu.kopio, lelu) takavarikoidaan korvauksetta ja tuhottu.

Laiton omistukseen aseita (Real, replika) on uhka yhteisön, Laiton omistukseen aseita (Real, replika) on uhka yhteisön, Laiton omistukseen aseita (Real, replika) on uhka yhteisön, 

rikos, NEITI / R 7.rikos, NEITI / R 7.rikos, NEITI / R 7.rikos, NEITI / R 7.

Vanhempi

Vanhempi Ryhmän naaraskissa 63 vuotta +, HE 63 vuotta +. Aikuisten sääntöjä sovelletaan Senior uhrien ja Vanhempi Ryhmän naaraskissa 63 vuotta +, HE 63 vuotta +. Aikuisten sääntöjä sovelletaan Senior uhrien ja 

syyllisten.

Gangs

2 tai useampia henkilöitä (Lapsi, nuori, aikuinen, senior) tapaamisesta väkivaltaan ovat 2 tai useampia henkilöitä (Lapsi, nuori, aikuinen, senior) tapaamisesta väkivaltaan ovat 2 tai useampia henkilöitä (Lapsi, nuori, aikuinen, senior) tapaamisesta väkivaltaan ovat 

jengi. Jengiväkivalta on pelkurimainen, uhka yhteiskunnalle. Jengiläiset ovat jengi. Jengiväkivalta on pelkurimainen, uhka yhteiskunnalle. Jengiläiset ovat jengi. Jengiväkivalta on pelkurimainen, uhka yhteiskunnalle. Jengiläiset ovat 

syyllistyneet yhdistys (Osallistuvat, katsomassa, ei ole) .syyllistyneet yhdistys (Osallistuvat, katsomassa, ei ole) .syyllistyneet yhdistys (Osallistuvat, katsomassa, ei ole) .
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Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle Satuttaa (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R5 jokaiselle 

jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R6 jokaiselle jengiläinen.

Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle Killing (Tai ilman asetta) uhri on rikos: pet, kotieläin, villieläin, NEITI / R6 jokaiselle 

jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.jengiläinen. Lapsi, nuori, aikuinen, senior, NEITI / R 7 jokaiselle jengiläinen.

Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , NEITI / R4 ( maksaa korvaus)

koskee jokaista jengiläinen (Syylliseksi yhdistys) .koskee jokaista jengiläinen (Syylliseksi yhdistys) .koskee jokaista jengiläinen (Syylliseksi yhdistys) .

Kiusaaminen

Aggressiivisesti väärin, uhkaava, hallitseva toisten kiusaamista.

Onnistunut kiusaaminen tulee repedative riippuvuus. KiusaaminenOnnistunut kiusaaminen tulee repedative riippuvuus. Kiusaaminen

(Emotionaalinen pahoinpitely) aloitetaan intimitation & voi kehittyä pahoinpitelystä.(Emotionaalinen pahoinpitely) aloitetaan intimitation & voi kehittyä pahoinpitelystä.

Kiusaajan yleensä ympäröivät itsensä onnettomat pelkureita. Niistä tulee jengi. Bully Kiusaajan yleensä ympäröivät itsensä onnettomat pelkureita. Niistä tulee jengi. Bully Kiusaajan yleensä ympäröivät itsensä onnettomat pelkureita. Niistä tulee jengi. Bully 

& Gang tullut syylliseksi yhdistys.

Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / Indimidation, NEITI / R1 . uhkia, NEITI / R2 . Loukkaantunut tai tappaminen , yksittäisen lapsen / Nuorten / 

aikuinen / vanhempi . Jengi sääntöjä.aikuinen / vanhempi . Jengi sääntöjä.

Kuljetus

Kiusaajan toimivat liikenteen (Ilma, maa, meri) :Kiusaajan toimivat liikenteen (Ilma, maa, meri) :Kiusaajan toimivat liikenteen (Ilma, maa, meri) :

Työuupumus, katkaisemalla, hännän gating, keuliminen, Voimakas, NEITI / R1 +Työuupumus, katkaisemalla, hännän gating, keuliminen, Voimakas, NEITI / R1 +Työuupumus, katkaisemalla, hännän gating, keuliminen, Voimakas, NEITI / R1 +Työuupumus, katkaisemalla, hännän gating, keuliminen, Voimakas, NEITI / R1 +Työuupumus, katkaisemalla, hännän gating, keuliminen, Voimakas, NEITI / R1 +

ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 1 kuukausi.

Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.Ylinopeus, kilpa, NEITI / R2 + ajoneuvojen ja lupakirjaa takavarikoitiin 2 kuukautta.

alumiinifoliota (Liikkuvia ajoneuvoja kummallakin puolella, estävät uhrin kaistaa vaihdettaessa alumiinifoliota (Liikkuvia ajoneuvoja kummallakin puolella, estävät uhrin kaistaa vaihdettaessa 

tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.tai kääntämällä) , NEITI / R3 + ajoneuvo (Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.

Hostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvoHostaged (Alumiinifoliota + ajoneuvojen edessä ja takana) , NEITI / R3 + ajoneuvo

(Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.(Murskattu) & Menettää kaikki liikennelupia 10 vuotta.

Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Forced tieliikenteen: NEITI / R 3+ ajoneuvo (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.

Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku on loukkaantunut, NEITI / R 4 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.

Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.Joku kuolee , NEITI / R 5 + vehikkeli (Murskattu) menettää lisenssin ikuisesti.

Kuljetus Bullbar on ase. Korkean suorituskyvyn liikenne on ase. SUV liikenne on ase. Ase Kuljetus Bullbar on ase. Korkean suorituskyvyn liikenne on ase. SUV liikenne on ase. Ase Kuljetus Bullbar on ase. Korkean suorituskyvyn liikenne on ase. SUV liikenne on ase. Ase Kuljetus Bullbar on ase. Korkean suorituskyvyn liikenne on ase. SUV liikenne on ase. Ase 

sääntöjä.
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Käyttäytyminen / Mind vaikuttaviin aineisiin

Alkoholiin liittyvät väkivallan, NEITI kaksinkertaistuu (X2) .Alkoholiin liittyvät väkivallan, NEITI kaksinkertaistuu (X2) .Alkoholiin liittyvät väkivallan, NEITI kaksinkertaistuu (X2) .Alkoholiin liittyvät väkivallan, NEITI kaksinkertaistuu (X2) .Alkoholiin liittyvät väkivallan, NEITI kaksinkertaistuu (X2) .

Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrttejä ja / tai aineita / lääkkeitä liittyvän väkivallan, NEITI on Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrttejä ja / tai aineita / lääkkeitä liittyvän väkivallan, NEITI on Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrttejä ja / tai aineita / lääkkeitä liittyvän väkivallan, NEITI on 

kolminkertaistunut (X3) .kolminkertaistunut (X3) .kolminkertaistunut (X3) .

molemmat alkoholi + Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrtit ja tai aineiden huumeita molemmat alkoholi + Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrtit ja tai aineiden huumeita molemmat alkoholi + Käyttäytyminen / Mind muuttamalla yrtit ja tai aineiden huumeita 

NEITI kerrotaan viidellä (X5) .NEITI kerrotaan viidellä (X5) .NEITI kerrotaan viidellä (X5) .NEITI kerrotaan viidellä (X5) .

nyrkkeilyyn

Pitää Urheilu kannustaa kiusaamista (pelotella) , vammat (Lamauttava, kuolema) , Thuggishness Pitää Urheilu kannustaa kiusaamista (pelotella) , vammat (Lamauttava, kuolema) , Thuggishness Pitää Urheilu kannustaa kiusaamista (pelotella) , vammat (Lamauttava, kuolema) , Thuggishness Pitää Urheilu kannustaa kiusaamista (pelotella) , vammat (Lamauttava, kuolema) , Thuggishness Pitää Urheilu kannustaa kiusaamista (pelotella) , vammat (Lamauttava, kuolema) , Thuggishness 

& Crime (Pahoinpitely, tappaminen) . Professional yhteyttä Sports kannustaa myös huijausta (Vedonlyönti, & Crime (Pahoinpitely, tappaminen) . Professional yhteyttä Sports kannustaa myös huijausta (Vedonlyönti, & Crime (Pahoinpitely, tappaminen) . Professional yhteyttä Sports kannustaa myös huijausta (Vedonlyönti, & Crime (Pahoinpitely, tappaminen) . Professional yhteyttä Sports kannustaa myös huijausta (Vedonlyönti, & Crime (Pahoinpitely, tappaminen) . Professional yhteyttä Sports kannustaa myös huijausta (Vedonlyönti, 

tunnustaminen, otsikko, palkinto) , kaupallisuus (Ylihintainen Tekijänoikeudet tuotteet) , Kehon ja tunnustaminen, otsikko, palkinto) , kaupallisuus (Ylihintainen Tekijänoikeudet tuotteet) , Kehon ja tunnustaminen, otsikko, palkinto) , kaupallisuus (Ylihintainen Tekijänoikeudet tuotteet) , Kehon ja tunnustaminen, otsikko, palkinto) , kaupallisuus (Ylihintainen Tekijänoikeudet tuotteet) , Kehon ja 

mielen muuttavaa päihteiden (Täytyy voittaa, ryhmäpaine, sponsorit) .mielen muuttavaa päihteiden (Täytyy voittaa, ryhmäpaine, sponsorit) .mielen muuttavaa päihteiden (Täytyy voittaa, ryhmäpaine, sponsorit) .

Pitää Urheilu on jaettu joukkue & yksittäisiä tapahtumia.

Huomautus! Ei aseita käytetään.Huomautus! Ei aseita käytetään.

Pitää Urheilu on viihdettä, kilpailukykyinen, elitistinen on vain 1 

voittaja. Kilpailukykyinen, elitistinen luo Apartheid. Voittaja on voittaja. Kilpailukykyinen, elitistinen luo Apartheid. Voittaja on 

suihkussa acolytes, kunniaa, palkintoja, rahaa, on ihannoi (väärä) palvoivat suihkussa acolytes, kunniaa, palkintoja, rahaa, on ihannoi (väärä) palvoivat suihkussa acolytes, kunniaa, palkintoja, rahaa, on ihannoi (väärä) palvoivat 

(Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen (Varattu vain 1GOD) . löysempi (S) on (Ovat) booed, herjauksen 

kiroilleensa, sylki, pelted roskat, ystäviä ja luopuneet. Professional kiroilleensa, sylki, pelted roskat, ystäviä ja luopuneet. Professional 

nyrkkeilyyn kaupallisuus

(Vedonlyönti, media, omistajat, sponsorit) ovat korruptoituneita ja rikollista. (Vedonlyönti, media, omistajat, sponsorit) ovat korruptoituneita ja rikollista. 

Nyrkkeilyyn loppua.

Pitää Urheilu tarvitsee tarkoitus rakentaa infrastruktuuria ja tilat, 

tuhlaa yhteisöresursseihin & Yhteisölli (pitkäaikainen) velkaa. Nämä tuhlaa yhteisöresursseihin & Yhteisölli (pitkäaikainen) velkaa. Nämä tuhlaa yhteisöresursseihin & Yhteisölli (pitkäaikainen) velkaa. Nämä tuhlaa yhteisöresursseihin & Yhteisölli (pitkäaikainen) velkaa. Nämä 

tilat ovat Energia wasters & saastuttajia. He ovat alle käytetään 

& korkeita huoltokustannuksia. Ne luovat roskat& korkeita huoltokustannuksia. Ne luovat roskat

(Paljon) , Liikenteen kaaos (Saastuminen) Jäte Poliisi aikaa.(Paljon) , Liikenteen kaaos (Saastuminen) Jäte Poliisi aikaa.(Paljon) , Liikenteen kaaos (Saastuminen) Jäte Poliisi aikaa.(Paljon) , Liikenteen kaaos (Saastuminen) Jäte Poliisi aikaa.

Tiimi Yhteystiedot-Sports:

Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, Jalkapallo: amerikkalainen (Gridiron) , australialainen (Aussie säännöt) , Gaelin Rugby League, 

Rugby Union, ...

Jääkiekko: Pallo, Field, Ice, Inline, Polo, Roller Street, ~ LacrosseJääkiekko: Pallo, Field, Ice, Inline, Polo, Roller Street, ~ LacrosseJääkiekko: Pallo, Field, Ice, Inline, Polo, Roller Street, ~ LacrosseJääkiekko: Pallo, Field, Ice, Inline, Polo, Roller Street, ~ Lacrosse

Käsipallo ~ vesipallo ~



1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

10 1GOD laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!1GOD laki-antaja Manifest Niin kuin on kirjoitettu sen on oltava!

14.12.2.1 N-At-m        www.universecustodianguardians.org14.12.2.1 N-At-m        www.universecustodianguardians.org

Yksittäisen henkilön-Sports:

Nyrkkeily: Nyrkkeily, Bare rysty, Kick, Musti-yuddha, Street-taistelut ...Nyrkkeily: Nyrkkeily, Bare rysty, Kick, Musti-yuddha, Street-taistelut ...

Itsepuolustuslajit: Ju-Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo, ...Itsepuolustuslajit: Ju-Jitsu, Kung Fu, Muay Tha, Taekwondo, ...

Paini: Paini, Sumo, ...Paini: Paini, Sumo, ...

Yhteydenotto-Sports käyttää fyysistä iskuvoima tahallinen tai satunnainen.

Tämä johtaa kipu, vammat, joskus lamauttava tai kuolema. Suunnitteilla Tämä johtaa kipu, vammat, joskus lamauttava tai kuolema. Suunnitteilla 

tekee niistä rikoksen, 'Suunnitellut Assault' NEITI / R4 Jos tekee niistä rikoksen, 'Suunnitellut Assault' NEITI / R4 Jos tekee niistä rikoksen, 'Suunnitellut Assault' NEITI / R4 Jos tekee niistä rikoksen, 'Suunnitellut Assault' NEITI / R4 Jos tekee niistä rikoksen, 'Suunnitellut Assault' NEITI / R4 Jos 

loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, loukkaantunut kuolee, 'Suunnitellut Killing' NEITI / R 7 . Tiimin jäsenet, 

valmentaja ovat syylliseksi yhdistys.

Huono-Media, Bad-Koulut & Bad-Vanhemmat sietää Ota Sport osallistujaa (Bully, Thug n Huono-Media, Bad-Koulut & Bad-Vanhemmat sietää Ota Sport osallistujaa (Bully, Thug n 

joka raa'asti toisiaan) koska rollmodels lasten ja nuorten. Tämän seurauksena lasten ja joka raa'asti toisiaan) koska rollmodels lasten ja nuorten. Tämän seurauksena lasten ja joka raa'asti toisiaan) koska rollmodels lasten ja nuorten. Tämän seurauksena lasten ja 

nuorten mielestä se on kunnossa kiusata, loukata tai vahingoittaa muita. Käyttö ja nuorten mielestä se on kunnossa kiusata, loukata tai vahingoittaa muita. Käyttö ja 

hyväksyttävyys "väkivalta alkaa yhteyttä-Sports. Väkivallattomuus tarkoittaa,

NO yhteyttä-Sportsin.

Yhteydenotto-Sports käyttävät voiton Media, Sponsorit mainostaa ja markkinoille riippuvuudet: Alkoholi, Yhteydenotto-Sports käyttävät voiton Media, Sponsorit mainostaa ja markkinoille riippuvuudet: Alkoholi, 

Gambling, Ostoskeskus, tupakointi, pikaruoka, pienoisohjelmat ... Uhkapeli, huumeiden ja Gambling, Ostoskeskus, tupakointi, pikaruoka, pienoisohjelmat ... Uhkapeli, huumeiden ja 

itsekäs elitistinen Urheilijat johtaa huijaamista ja korruptiota. Mainonta ja markkinointi johtavat 

hyödyntämiseen herkkäuskoisia.

Tuulettimet / Katsojat että nautintoon kiusaaminen, raaka kohtelu, thuggery kipua, vamman, 

kuoleman ... ovat sairaita !!! He myös nauttivat Sinulle ja perheellesi kärsiä, pitää erossa niistä. Ottaen kuoleman ... ovat sairaita !!! He myös nauttivat Sinulle ja perheellesi kärsiä, pitää erossa niistä. Ottaen kuoleman ... ovat sairaita !!! He myös nauttivat Sinulle ja perheellesi kärsiä, pitää erossa niistä. Ottaen 

oikea jäljellä nämä fanit tulevat väkivaltainen, he uskovat väkivaltaa muita kohtaan on 

hyväksyttävää.

Hallitus, jonka avulla yhteyttä Sport on vastuussa, korvataan. Hallitus, joka laittaa 

yhteisö velkaantua helpottamaan yhteyttä Sport on vastuussa niiden oikeuksien ja 

yksityinen varat tämän velan takaisinmaksuun! Vedonlyönti, Media & Kummiklubin yksityinen varat tämän velan takaisinmaksuun! Vedonlyönti, Media & Kummiklubin 

luopuneet. Syyllistyä rikoksiin (Assault, Killing ..) edistämällä ja hyötyvät rikoksen luopuneet. Syyllistyä rikoksiin (Assault, Killing ..) edistämällä ja hyötyvät rikoksen luopuneet. Syyllistyä rikoksiin (Assault, Killing ..) edistämällä ja hyötyvät rikoksen 

syytetään! Yksityisomistus nyrkkeilyyn peruutetaan kaikkien oikeuksien ja varat syytetään! Yksityisomistus nyrkkeilyyn peruutetaan kaikkien oikeuksien ja varat 

takavarikoidaan ilman korvausta!
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Kasvattajat ovat selittää niiden tutkijoiden että yhteyttä Sport taistelijoita eivät ole 

esikuvia. Nämä taistelijat ovat kiusaajia, roistot, rikolliset, .. ne luopuneet. Kasvattajat, esikuvia. Nämä taistelijat ovat kiusaajia, roistot, rikolliset, .. ne luopuneet. Kasvattajat, 

jotka sallivat tai kannustaa tutkijoita osallistuakseen yhteyttä-Sport poistetaan 

Education.

Ne ovat myös vastuussa loukkaantumisista Scholars saavat.

Vanhemmat selittää lapsilleen, että yhteyttä Sport taistelijoita eivät rolemodels ja ovat 

luopuneet. Vanhemmat, jotka sallivat tai kasvattamaan lapsiaan osallistumaan yhteyttä Sport luopuneet. Vanhemmat, jotka sallivat tai kasvattamaan lapsiaan osallistumaan yhteyttä Sport 

ovat vastuuttomia. Vanhemmat halutaan uudelleenkoulutettaisiin. Vanhemmat reoffend, löysä ovat vastuuttomia. Vanhemmat halutaan uudelleenkoulutettaisiin. Vanhemmat reoffend, löysä 

lapsia.

Nollatoleranssi kontaktilaji

Fight - Urheilu

Taistella (Combat) Urheilu Entertainment on kilpailukykyinen kontaktilaji. 2 tai Taistella (Combat) Urheilu Entertainment on kilpailukykyinen kontaktilaji. 2 tai Taistella (Combat) Urheilu Entertainment on kilpailukykyinen kontaktilaji. 2 tai Taistella (Combat) Urheilu Entertainment on kilpailukykyinen kontaktilaji. 2 tai 

useampi taistelijoiden taistella toisiaan simuloidussa tai todellinen 

torjumiseksi. Taistelijat voidaan viritetty. Combat on tarkoitus loukkaantui, 

mutilating & / tai lopettamisen ihmiselle kuin viihdettä dementoituneen 

faneille.

Simuloitu tai todellinen taistelu viihdettä 

esittelee sairaita ja katsojalla sairaita. 

Jokainen henkilö nauttii ihmistä kuolee tai 

loukkaantuu tarvitsee psykiatrista apua.

Fight-tekniikat: Jousiammunta , Paljain nyrkein nyrkkeily , Battlefield-Sports, nyrkkeily, miekkailu, Fight-tekniikat: Jousiammunta , Paljain nyrkein nyrkkeily , Battlefield-Sports, nyrkkeily, miekkailu, Fight-tekniikat: Jousiammunta , Paljain nyrkein nyrkkeily , Battlefield-Sports, nyrkkeily, miekkailu, Fight-tekniikat: Jousiammunta , Paljain nyrkein nyrkkeily , Battlefield-Sports, nyrkkeily, miekkailu, Fight-tekniikat: Jousiammunta , Paljain nyrkein nyrkkeily , Battlefield-Sports, nyrkkeily, miekkailu, 

jujutsu, karate, Kendossa Kenpo, potkunyrkkeily, Kung Fu, Rauta-nyrkki, Martial Arts, 

Suomalainen ja perinteinen Kamppailulajit, Thainyrkkeily, ampumavälikohta- uksessa taistelut, 

ammunta, Stick-Fighting, Sword -fighting, Taekwondo, ... Fight-aseet:

Kirves, Bow, messinki-rystyset, varsijousi, kaareva-miekka, tikari, kalpa, kalvoa, Mace, 

Nunchakus, pistooli, kivääri, Sabre, Short-miekka, haulikko, Stick, Straight-miekka, Tekko 

Tiger kynsiä, ...Tiger kynsiä, ...

Taistelukentällä Urheilu on torjua viihdealalla innoittamana väkivaltainen videopeli 

franchising. Se tavoitteena on tappaa. Tämä viihde on virtuaalinen, mutta ei todellisia. Halua franchising. Se tavoitteena on tappaa. Tämä viihde on virtuaalinen, mutta ei todellisia. Halua franchising. Se tavoitteena on tappaa. Tämä viihde on virtuaalinen, mutta ei todellisia. Halua 

tappaa toista ihmistä on moraalitonta.
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Karttavat tätä viihdettä. End Battlefield Sports. End väkivaltaisia videopelejä.

Taistella (Torjumiseksi) Urheilu on karttoi & kiinni.Taistella (Torjumiseksi) Urheilu on karttoi & kiinni.Taistella (Torjumiseksi) Urheilu on karttoi & kiinni.

Kaikki Fight-Sport Training & Tapahtumapaikat puretaan ja kierrätetään

(Cluster kodeissa, SMEC, Market-Gardens ..)

Fight-Sport taistelijat ovat luopuneet ja niiden tiedot poistetaan. Vanhemmat ovat 

selittää lapsilleen, että Fight Sport taistelijoita eivät ole esikuvia ja ovat luopuneet.

Kasvattajat ovat selittää niiden tutkijat, jotka taistelevat Sport taistelijoita eivät ole 

esikuvia ja ovat luopuneet. Hallitus, joka tukee Fight (Combat) Sport Entertainment esikuvia ja ovat luopuneet. Hallitus, joka tukee Fight (Combat) Sport Entertainment esikuvia ja ovat luopuneet. Hallitus, joka tukee Fight (Combat) Sport Entertainment 

korvataan & syytteeseen NEITI / R 7korvataan & syytteeseen NEITI / R 7korvataan & syytteeseen NEITI / R 7korvataan & syytteeseen NEITI / R 7

Taistella (Combat) Sport Viihde Mainostajien Promoottorit ja sponsorit ovat Taistella (Combat) Sport Viihde Mainostajien Promoottorit ja sponsorit ovat Taistella (Combat) Sport Viihde Mainostajien Promoottorit ja sponsorit ovat 

luopuneet & syytteeseen, NEITI / R 7 !!!luopuneet & syytteeseen, NEITI / R 7 !!!luopuneet & syytteeseen, NEITI / R 7 !!!luopuneet & syytteeseen, NEITI / R 7 !!!luopuneet & syytteeseen, NEITI / R 7 !!!

Nollatoleranssi taistella SPORTS

digitaalisen viihteen

Digitaalinen väkivalta on uhka heikko, vaikutuksille mielet. Aivot pesemällä nämä Digitaalinen väkivalta on uhka heikko, vaikutuksille mielet. Aivot pesemällä nämä 

mielensä hyväksyä väkivaltaa puuduttavaa omaatuntoaan.

Digitaalinen väkivalta ei ole hyväksyttävää, koska se kannustaa todellinen väkivaltaa.

Digitaalinen väkivallan osa Digital Entertainment (Pelejä, elokuvia, videoita, varastointi, TV ...) tuotanto Digitaalinen väkivallan osa Digital Entertainment (Pelejä, elokuvia, videoita, varastointi, TV ...) tuotanto Digitaalinen väkivallan osa Digital Entertainment (Pelejä, elokuvia, videoita, varastointi, TV ...) tuotanto 

päättyy. Olemassa olevat kopiossa poistetaan, poistetaan, silputtu, .. Digital väkivaltaa tuottajien, päättyy. Olemassa olevat kopiossa poistetaan, poistetaan, silputtu, .. Digital väkivaltaa tuottajien, 

ohjaajia, animaattorit, näyttelijät, pörssin, vähittäismyyjät joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7. televisiokanavaaohjaajia, animaattorit, näyttelijät, pörssin, vähittäismyyjät joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7. televisiokanavaaohjaajia, animaattorit, näyttelijät, pörssin, vähittäismyyjät joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7. televisiokanavaaohjaajia, animaattorit, näyttelijät, pörssin, vähittäismyyjät joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7. televisiokanavaaohjaajia, animaattorit, näyttelijät, pörssin, vähittäismyyjät joutuvat syytteeseen, NEITI / R 7. televisiokanavaa
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Internet-sivustot, jotka osoittavat 'Voimakas' viihdettä menettävät lisenssi & suljetaan.

aseet

vain ulkoinen (Military) ja sisäinen (Lainvalvonta) Valtioneuvoston turvallisuus- voivat vain ulkoinen (Military) ja sisäinen (Lainvalvonta) Valtioneuvoston turvallisuus- voivat vain ulkoinen (Military) ja sisäinen (Lainvalvonta) Valtioneuvoston turvallisuus- voivat vain ulkoinen (Military) ja sisäinen (Lainvalvonta) Valtioneuvoston turvallisuus- voivat vain ulkoinen (Military) ja sisäinen (Lainvalvonta) Valtioneuvoston turvallisuus- voivat 

olla tai käyttää aseita. Lahjoitukset & / tai myyvät aseita kuin hallitus mukaan lukien olla tai käyttää aseita. Lahjoitukset & / tai myyvät aseita kuin hallitus mukaan lukien 

yksityiset turvapalvelut, siviilejä, gunclubs, metsästäjät, pistolclubs, kivääri yhdistysten 

.. on uhka yhteisölle, rikos, NEITI / R 7... on uhka yhteisölle, rikos, NEITI / R 7... on uhka yhteisölle, rikos, NEITI / R 7... on uhka yhteisölle, rikos, NEITI / R 7.

Jotkut ihmiset ovat aseita, koska he aikovat käyttää niitä. Muut ihmiset ovat aseita 

pelotella, mutta eivät aio käyttää niitä vahingoittaa ja tappaa. Molemmat päätyvät pelotella, mutta eivät aio käyttää niitä vahingoittaa ja tappaa. Molemmat päätyvät 

käyttävät asetta Tilanteessa, pelko, viha, provokaatio, .. Tällaisissa tilanteissa he eivät käyttävät asetta Tilanteessa, pelko, viha, provokaatio, .. Tällaisissa tilanteissa he eivät 

voi käyttää aseita, jos ei olisi saatavilla. Omistaa tai sen aseen ja käyttää sitä torjua 

välitön tai koettu hyökkäys ei ole itsepuolustusta. On heitteille väkivaltaa (Satuttaa, välitön tai koettu hyökkäys ei ole itsepuolustusta. On heitteille väkivaltaa (Satuttaa, 

tappaa) , Tarvitsevat 'kunnostamisella'.tappaa) , Tarvitsevat 'kunnostamisella'.

Mitään esinettä toisen vahingoittamiseen tai tappaa ihmisiä, 

eläimiä, luontoa, ... on ase. Aseet luokitellaan ne, jotka vapauttavat eläimiä, luontoa, ... on ase. Aseet luokitellaan ne, jotka vapauttavat 

ammuksen (Nuoli, luoti, dart, pelletit ..) & nuo (Ax, klubi, veitsi ..) jotka ammuksen (Nuoli, luoti, dart, pelletit ..) & nuo (Ax, klubi, veitsi ..) jotka ammuksen (Nuoli, luoti, dart, pelletit ..) & nuo (Ax, klubi, veitsi ..) jotka ammuksen (Nuoli, luoti, dart, pelletit ..) & nuo (Ax, klubi, veitsi ..) jotka ammuksen (Nuoli, luoti, dart, pelletit ..) & nuo (Ax, klubi, veitsi ..) jotka 

eivät.

Suuri uhka yhteiskunnalle ovat Knife 

fetishists & Gun kummajaisia.

Ne ovat riisutaan aseista ja häkissä,

NEITI / R 7.NEITI / R 7.NEITI / R 7.

Veitsi fetishists voi lähteä kotiin ilman jotain terävää ja terävä.

Niiden syyt kantaa asetta: ohjaus, pelko, ryhmäpaine, voimaa, suojaa, 

itsepuolustusta, saada kunnioitusta. Veitsi fetishist on paljon todennäköisempää itsepuolustusta, saada kunnioitusta. Veitsi fetishist on paljon todennäköisempää 

saada puukotti kun aseistettu. Veitsi fetishists ovat yhteisö-uhka, NEITI / R 7.saada puukotti kun aseistettu. Veitsi fetishists ovat yhteisö-uhka, NEITI / R 7.saada puukotti kun aseistettu. Veitsi fetishists ovat yhteisö-uhka, NEITI / R 7.saada puukotti kun aseistettu. Veitsi fetishists ovat yhteisö-uhka, NEITI / R 7.

Ase kummajaisia voi elää ilman tietäen, että ne on ase. Niiden Ase kummajaisia voi elää ilman tietäen, että ne on ase. Niiden 

syyt kantaa asetta: ohjaus, pelko, ryhmäpaine, voimaa, suojaa, 

itsepuolustusta, saada kunnioitusta. Ase kummajainen on paljon itsepuolustusta, saada kunnioitusta. Ase kummajainen on paljon 

todennäköisempää saada kuvan, kun aseistettu. Gun 

kummajaisia ovat suurin yhteisö uhka. Jatkaa niitä, riisua heidät, 

häkki heitä, NEITI / R 7.häkki heitä, NEITI / R 7.häkki heitä, NEITI / R 7.häkki heitä, NEITI / R 7.
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Ase seurat, pistooli seurat, kivääri yhdistykset, metsästys jättää, .. suljetaan. Niiden Ase seurat, pistooli seurat, kivääri yhdistykset, metsästys jättää, .. suljetaan. Niiden 

ammuksia, aseita, tuhotaan, ampumaradat puretaan. Jäsentä, ylläpitäjät, ammuksia, aseita, tuhotaan, ampumaradat puretaan. Jäsentä, ylläpitäjät, 

työntekijät, saavat NEITI / R 7.työntekijät, saavat NEITI / R 7.työntekijät, saavat NEITI / R 7.työntekijät, saavat NEITI / R 7.

Hallitus, joka mahdollistaa ase kummajaisia niiden seurat ja yhdistykset korvataan. Kaikki Hallitus, joka mahdollistaa ase kummajaisia niiden seurat ja yhdistykset korvataan. Kaikki 

jäsenet, jotka hallitus vaihdetaan ja syytteeseen,

NEITI / R 7. Perustuslait joiden avulla ase kummajaisia kirjoitetaan uudelleen käyttämällä 'laki-antaja NEITI / R 7. Perustuslait joiden avulla ase kummajaisia kirjoitetaan uudelleen käyttämällä 'laki-antaja NEITI / R 7. Perustuslait joiden avulla ase kummajaisia kirjoitetaan uudelleen käyttämällä 'laki-antaja NEITI / R 7. Perustuslait joiden avulla ase kummajaisia kirjoitetaan uudelleen käyttämällä 'laki-antaja 

Manifest'. 

NOLLATOLERANSSI ettäNOLLATOLERANSSI että

GUN Freaks & Knife fetishists 

Lainvalvonta

(Poliisit, Marshall, poliisi, Sentinel, Sheriff)

Lainvalvonta (LE) on riippumaton, Tutki, opas, Protect & Pakota. Yhteisö odottaa Law Lainvalvonta (LE) on riippumaton, Tutki, opas, Protect & Pakota. Yhteisö odottaa Law Lainvalvonta (LE) on riippumaton, Tutki, opas, Protect & Pakota. Yhteisö odottaa Law Lainvalvonta (LE) on riippumaton, Tutki, opas, Protect & Pakota. Yhteisö odottaa Law 

Enforcement epäröimättä laittamaan terveydelle ja elämän vaarassa. Lainvalvontaviranomaisten Enforcement epäröimättä laittamaan terveydelle ja elämän vaarassa. Lainvalvontaviranomaisten 

odottaa yhteisön tukea ja kunnioitusta.

Hurting LE työntekijä on rikos, NEITI / R5.Hurting LE työntekijä on rikos, NEITI / R5.Hurting LE työntekijä on rikos, NEITI / R5.Hurting LE työntekijä on rikos, NEITI / R5.

Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.Käyttäen objektin (Vyö, keppi, ase ..) on hyökkäys, NEITI / R6.

Accidental tappaminen (Terveys) NEITI / R5.Accidental tappaminen (Terveys) NEITI / R5.Accidental tappaminen (Terveys) NEITI / R5.Accidental tappaminen (Terveys) NEITI / R5.Accidental tappaminen (Terveys) NEITI / R5.

tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7tahallinen tappaminen (Salamurha, suoritus) : NEITI / R 7

LE työntekijän loukkaantunut provosoimatonta lemmikkieläin lemmikkieläinten omistaja 

joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet joutuu syytteeseen, NEITI / R3 LE työntekijä kuolee unprovo- lukituksesta lemmikin. Pet 

tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4.tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4.tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4.tuhotaan omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R4.

LE työntekijän loukkaantunut provosoi lemmikkieläin LE työntekijä on 

koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Ei toimia vastaan lemmikin omistaja. 

LE työntekijä kuolee provosoi lemmikin. Pet tuhotaan omistaja ei LE työntekijä kuolee provosoi lemmikin. Pet tuhotaan omistaja ei 

syytteeseen.

LE työntekijän loukkaantunut provosoimatonta kotieläin.

Eläimen omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R3. LE työntekijä kuolee Eläimen omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R3. LE työntekijä kuolee Eläimen omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R3. LE työntekijä kuolee Eläimen omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R3. LE työntekijä kuolee Eläimen omistaja joutuu syytteeseen, NEITI / R3. LE työntekijä kuolee 

provosoimatonta kotieläin. Eläin lopetetaan omistaja joutuu provosoimatonta kotieläin. Eläin lopetetaan omistaja joutuu 

syytteeseen, NEITI / R4. LE työntekijän loukkaantunut provosoi kotieläin syytteeseen, NEITI / R4. LE työntekijän loukkaantunut provosoi kotieläin syytteeseen, NEITI / R4. LE työntekijän loukkaantunut provosoi kotieläin syytteeseen, NEITI / R4. LE työntekijän loukkaantunut provosoi kotieläin syytteeseen, NEITI / R4. LE työntekijän loukkaantunut provosoi kotieläin 

LE työntekijä on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Mihinkään LE työntekijä on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Mihinkään LE työntekijä on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää . Mihinkään 

toimiin ryhdytty Kotieläinten ja omistaja. LE työntekijä kuolee provosoi toimiin ryhdytty Kotieläinten ja omistaja. LE työntekijä kuolee provosoi 

Kotieläinten. Kotieläin onKotieläinten. Kotieläin on
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kukistamaan omistajaa ei syytteeseen.

Provosoimatonta villieläin sattuu tai tappaa LE työntekijä.

Eläin on tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu LE työntekijä. Työntekijä Eläin on tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu LE työntekijä. Työntekijä Eläin on tuhoutunut. Provosoi villieläin sattuu LE työntekijä. Työntekijä 

on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää. Villieläin on päästää irti. Provosoi on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää. Villieläin on päästää irti. Provosoi on koulutettu ja laittaa lopussa virkaikää. Villieläin on päästää irti. Provosoi 

villieläin tappaa LE työntekijä. Eläin on tuhoutunut.villieläin tappaa LE työntekijä. Eläin on tuhoutunut.

LE työntekijä sitoutuu väkivaltaa:

Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, Hurtin toiset on kunniaton purkautunut, NEITI / R4. Sattuu käyttäen objektin (Vyö, 

keppi, ase) on kunniaton purkautunut, NEITI / R5.keppi, ase) on kunniaton purkautunut, NEITI / R5.keppi, ase) on kunniaton purkautunut, NEITI / R5.keppi, ase) on kunniaton purkautunut, NEITI / R5.keppi, ase) on kunniaton purkautunut, NEITI / R5.

pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) on kunniaton purkautunut, NEITI / R6

LE työntekijä sattuu muita itsepuolustukseksi, saa councilling. Liiallista voimankäyttöä 

velvoitetaan eroamaan.

Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, on kunniaton purkautunut, NEITI / R3. Hurts Pet Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, on kunniaton purkautunut, NEITI / R3. Hurts Pet Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, on kunniaton purkautunut, NEITI / R3. Hurts Pet Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, on kunniaton purkautunut, NEITI / R3. Hurts Pet Hurtin Pet kotieläinten, villieläin, on kunniaton purkautunut, NEITI / R3. Hurts Pet 

kotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) on kunniaton purkautunut, NEITIkotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) on kunniaton purkautunut, NEITIkotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) on kunniaton purkautunut, NEITIkotieläinten, villieläin käyttämällä Object (Vyö, keppi, ase ..) on kunniaton purkautunut, NEITI

/ R4./ R4.

pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen pitkittynyt satuttaa (Toista, kidutus) Pet kotieläinten, villieläin, NEITI / R5. tahallinen 

tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6tappaa Pet kotieläinten (Ilman omistajan lupaa) , Villieläin (Ei ole Ranger) , NEITI / R6

Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /Naisiin kohdistuva esineitä (Ilkivallan) , kunniaton tyhjä, NEITI /

R4 ( maksaa korvauksen)R4 ( maksaa korvauksen)R4 ( maksaa korvauksen)

Tappaa n toiset, on kunniaton purkautunut, ja syytteeseen, NEITI / R 7.Tappaa n toiset, on kunniaton purkautunut, ja syytteeseen, NEITI / R 7.Tappaa n toiset, on kunniaton purkautunut, ja syytteeseen, NEITI / R 7.Tappaa n toiset, on kunniaton purkautunut, ja syytteeseen, NEITI / R 7.

Killer Poliisit eivät suojele yhteisöä. Heidän vetoaminen pelokkuuden. Ei ole paikka 

pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, pelkureita, tappajat lainvalvonta. Muut, jotka suojaavat heitä, NEITI / R 7. LE työntekijät, 

jotka suojaavat Killer Poliisit ovat syyllistyneet yhdistys NEITI / R 7jotka suojaavat Killer Poliisit ovat syyllistyneet yhdistys NEITI / R 7jotka suojaavat Killer Poliisit ovat syyllistyneet yhdistys NEITI / R 7jotka suojaavat Killer Poliisit ovat syyllistyneet yhdistys NEITI / R 7

Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.Huomautus! Aikuinen Shire / maakunnan Rehab R1-7 sovelletaan.

NOLLATOLERANSSI että KILLER COPS !!!NOLLATOLERANSSI että KILLER COPS !!!NOLLATOLERANSSI että KILLER COPS !!!

UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista UHRIT of CRIME -Prayer Muistopäivä 2.4.7. Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista 

Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) pyytää 

helpottaa ahdistusta ja tuskaa rikosten uhrien apu rikosten uhrien saada oikeutta ja 

korvauksia
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Lupaan auttaa rangaista rikoksen päättymätön Pyydä, että 

paha rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan paha rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan paha rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan paha rangaistaan Henki- ja Afterlife kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään rikosten uhrien päivä (CG Kalender) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Jokainen Säilytysyhteisö Guardian yhteisö on "valvonta 

yhteisön tukemalla paikallisten lainvalvontaviranomaisten. Tarkkailemalla, yhteisön tukemalla paikallisten lainvalvontaviranomaisten. Tarkkailemalla, 

tallennus, raportointi, avustaminen lainvalvonnan! Joutua 

tekemään siviili pidätyksiä. Se on sinun yhteisö pitää sen tekemään siviili pidätyksiä. Se on sinun yhteisö pitää sen 

turvassa perheellesi, ...

Hallitus

Kidutus ihmisten ja eläinten on paha, Anti 1GOD , Ei hyväksyttävä. Silti monet hallitukset Kidutus ihmisten ja eläinten on paha, Anti 1GOD , Ei hyväksyttävä. Silti monet hallitukset Kidutus ihmisten ja eläinten on paha, Anti 1GOD , Ei hyväksyttävä. Silti monet hallitukset Kidutus ihmisten ja eläinten on paha, Anti 1GOD , Ei hyväksyttävä. Silti monet hallitukset Kidutus ihmisten ja eläinten on paha, Anti 1GOD , Ei hyväksyttävä. Silti monet hallitukset 

yllyttävät tai antaa tämän tapahtua. Suosittu Kiina, USA, Syyria .. Hallitus, joka sallii yllyttävät tai antaa tämän tapahtua. Suosittu Kiina, USA, Syyria .. Hallitus, joka sallii 

kidutuksen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R6 .kidutuksen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R6 .kidutuksen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R6 .kidutuksen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R6 .kidutuksen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R6 .

Killing (Suorittamiseksi) rangaistuksena ei ole hyväksyttävää! Monet hallitukset yllyttävät tai Killing (Suorittamiseksi) rangaistuksena ei ole hyväksyttävää! Monet hallitukset yllyttävät tai Killing (Suorittamiseksi) rangaistuksena ei ole hyväksyttävää! Monet hallitukset yllyttävät tai Killing (Suorittamiseksi) rangaistuksena ei ole hyväksyttävää! Monet hallitukset yllyttävät tai 

antaa tämän tapahtua. Suosittu Kiinan, Japanin, Yhdysvaltojen, Indonesia, Iran, Syyria, .. 

Killing (Murha) on osa Yhdysvaltain ulkopolitiikkaa. Venäjä murhaa poliittisia vastustajia.Killing (Murha) on osa Yhdysvaltain ulkopolitiikkaa. Venäjä murhaa poliittisia vastustajia.Killing (Murha) on osa Yhdysvaltain ulkopolitiikkaa. Venäjä murhaa poliittisia vastustajia.

Hallitus, joka mahdollistaa tappaminen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R Hallitus, joka mahdollistaa tappaminen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R Hallitus, joka mahdollistaa tappaminen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R Hallitus, joka mahdollistaa tappaminen korvataan & jokainen envolved joutuu syytteeseen, NEITI / R 

7 .7 .

Kiina, USA, ... käynnistää siviili-sodat osana ulkopoliittisten. Tämä uhka rauhanomaiseen Kiina, USA, ... käynnistää siviili-sodat osana ulkopoliittisten. Tämä uhka rauhanomaiseen 

rinnakkaiseloon, on paha, Anti 1GOD, Ei hyväksyttävä. Maat, joissa tätä politiikkaa, heidän rinnakkaiseloon, on paha, Anti 1GOD, Ei hyväksyttävä. Maat, joissa tätä politiikkaa, heidän rinnakkaiseloon, on paha, Anti 1GOD, Ei hyväksyttävä. Maat, joissa tätä politiikkaa, heidän rinnakkaiseloon, on paha, Anti 1GOD, Ei hyväksyttävä. Maat, joissa tätä politiikkaa, heidän 

hallitus vaihdetaan ja kaikki hallituksen jäsenet vastuuseen NEITI / R 7 .hallitus vaihdetaan ja kaikki hallituksen jäsenet vastuuseen NEITI / R 7 .hallitus vaihdetaan ja kaikki hallituksen jäsenet vastuuseen NEITI / R 7 .hallitus vaihdetaan ja kaikki hallituksen jäsenet vastuuseen NEITI / R 7 .hallitus vaihdetaan ja kaikki hallituksen jäsenet vastuuseen NEITI / R 7 .

sotilaallinen

Sotilaallinen on suojata yhteisön ulkopuolisilta uhka. Sotilaallinen ei ole hyökkääjä vaan 

'Defender'. Sotilaallinen on ottaa vankeja. Tappaminen on vältettävä kaikin keinoin. 'Defender'. Sotilaallinen on ottaa vankeja. Tappaminen on vältettävä kaikin keinoin. 

Knockout aseita käytetään. Sotilaallinen jotka liikkuvat vastoin omaa väestöä ovat Knockout aseita käytetään. Sotilaallinen jotka liikkuvat vastoin omaa väestöä ovat 

terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:terroristeja. NEITI / R 7 Sotilaallinen käyttäen preemtive lakon tai ovat 1 st hyökätä tulla:

WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .WAR - Rikolliset : NEITI / R 7 .
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Virkailijat ja aliupseerit (Non komissio Officer) ovat johtajia, jotka osoittavat moraalista, siviili- ja Virkailijat ja aliupseerit (Non komissio Officer) ovat johtajia, jotka osoittavat moraalista, siviili- ja Virkailijat ja aliupseerit (Non komissio Officer) ovat johtajia, jotka osoittavat moraalista, siviili- ja 

ammattitaitoista johtamista. Sotilaat noudattaa käskyjä. Virkailijat ja aliupseerit, jotka seuraavat sokeasti ammattitaitoista johtamista. Sotilaat noudattaa käskyjä. Virkailijat ja aliupseerit, jotka seuraavat sokeasti ammattitaitoista johtamista. Sotilaat noudattaa käskyjä. Virkailijat ja aliupseerit, jotka seuraavat sokeasti 

tilaukset ovat soveltumaton johtajat ja on alennettu sotilas.

Virkailijat ja aliupseerit että noudattaa käskyjä ja käyttää aseita: Massan destruct- ionin, Virkailijat ja aliupseerit että noudattaa käskyjä ja käyttää aseita: Massan destruct- ionin, 

massalopetus, massa Ympäristövahinkojen; suorita ihmiset, vangit; kidutus ihmisiä, 

vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät vankien; ovat rikolliset, ne poistetaan, NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit, jotka vievät 

sotatoimet omaa väestöään ovat terroristeja, jotka ovat lopussa,

NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat NEITI / R 7 . Virkailijat ja aliupseerit että yhteistyötä sellaisen Invader / kotitaloudelle ovat pettureita, NEITI / R 7 . Virkailijat 

ja aliupseerit, jotka tappavat aseeton taistelija tai siviilipalveluksen ovat pahoja pelkureita, NEITI / R 7.ja aliupseerit, jotka tappavat aseeton taistelija tai siviilipalveluksen ovat pahoja pelkureita, NEITI / R 7.ja aliupseerit, jotka tappavat aseeton taistelija tai siviilipalveluksen ovat pahoja pelkureita, NEITI / R 7.ja aliupseerit, jotka tappavat aseeton taistelija tai siviilipalveluksen ovat pahoja pelkureita, NEITI / R 7.

Käyttäen Joukkotuhoaseet tappaminen käyttäen Joukkotuhoaseet käyttäen 

Joukkotuhoaseet Ympäristövahinkojen ovat sotarikokset!

Kaikki edellä asetuotantoon päättyy. Varastot ja tuotantolaitokset hävitetään ja 

kierrätetään rauhanomaisiin tarkoituksiin. Tiedemiehet, jotka kehittävät näitä aseita 

syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä syytteeseen, NEITI / R 7 . Hallitusta, joka stockpiles & / tai käyttää tai uhkaa käyttää näitä 

aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy aseita on korvattu & syytteeseen, NEITI / R 7 . Tahansa yksilö tai organisaatio hyötyy 

näistä aseista on syytteeseen, NEITI / R 7 .näistä aseista on syytteeseen, NEITI / R 7 .näistä aseista on syytteeseen, NEITI / R 7 .näistä aseista on syytteeseen, NEITI / R 7 .näistä aseista on syytteeseen, NEITI / R 7 .

UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja UHRIT of SOTA -Prayer Muistopäivä 3.4.7. Rakas 1GOD , Luoja 

kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen huoltajalle-huoltaja 

(1 st nimi) lupaa auttaa ja saada yhteisön apua sodan uhrien pyytää helpottaa (1 st nimi) lupaa auttaa ja saada yhteisön apua sodan uhrien pyytää helpottaa (1 st nimi) lupaa auttaa ja saada yhteisön apua sodan uhrien pyytää helpottaa 

surua ja tuskaa sodan uhrien Lupaan auttaa syytteeseen sodan rikollisia Kysy 

jotka Invasions kumotaan kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksijotka Invasions kumotaan kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksijotka Invasions kumotaan kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksijotka Invasions kumotaan kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään sodan uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään sodan uhrien päivä (CG Kalender) !Tämä rukous käytetään sodan uhrien päivä (CG Kalender) !

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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rauha

Norja (Nobel) Rauhanpalkinto myönnetään henkilölle, joka ... on tehnyt eniten tai Norja (Nobel) Rauhanpalkinto myönnetään henkilölle, joka ... on tehnyt eniten tai Norja (Nobel) Rauhanpalkinto myönnetään henkilölle, joka ... on tehnyt eniten tai 

parasta työtä veljeyttä kansojen välille, poistamiseksi tai vähentämiseksi pysyvän 

armeijoita ja hallussapitoa ja rauhan kongressi. Ne myönsi palkinnon Yhdysvaltain armeijoita ja hallussapitoa ja rauhan kongressi. Ne myönsi palkinnon Yhdysvaltain 

presidentti Barack Obama.

obama (Assassin, hyökkääjä haltija sotapäällikkö, maailman johtava terroristi)obama (Assassin, hyökkääjä haltija sotapäällikkö, maailman johtava terroristi)

aktiivisin terroristi lähettää hänen CIA-Drones "terrorisoida loukkaantuneen & tappavat siviilejä (Lapset, aktiivisin terroristi lähettää hänen CIA-Drones "terrorisoida loukkaantuneen & tappavat siviilejä (Lapset, 

äidit, isät ja vanhukset) in 'Afganistanissa, Irakissa, Libyassa, Pakistanissa, Somaliassa, äidit, isät ja vanhukset) in 'Afganistanissa, Irakissa, Libyassa, Pakistanissa, Somaliassa, 

Jemenissä, ... Hän lähettää Etiopian, Kenian joukot hyökkäämään Somaliaan, CIA on terrorisoivat Jemenissä, ... Hän lähettää Etiopian, Kenian joukot hyökkäämään Somaliaan, CIA on terrorisoivat 

siviilejä ja yllyttämisestä levottomuutta, aloitti Syyrian sisällissota yrittää kaataa valituksi halli- 

ment, ...

Obaman tukee Israelin sotarikosepäiltyjen, murhat, kansanmurha palestiinalaisille. Hän tukee 

Saudi Arabian sotarikosepäiltyjen, murhat, kansanmurha Yemini, ... Obama kutsuu US Saudi Arabian sotarikosepäiltyjen, murhat, kansanmurha Yemini, ... Obama kutsuu US 

Special-Forces Assassins "Heroes". Assassins ovat psykoottisia raukkamainen Killers jotka Special-Forces Assassins "Heroes". Assassins ovat psykoottisia raukkamainen Killers jotka 

tarvitsevat prose- cuting samoin "Obaman NEITI / R 7 .tarvitsevat prose- cuting samoin "Obaman NEITI / R 7 .tarvitsevat prose- cuting samoin "Obaman NEITI / R 7 .tarvitsevat prose- cuting samoin "Obaman NEITI / R 7 .tarvitsevat prose- cuting samoin "Obaman NEITI / R 7 .

Myöntämällä Obama Peace-Väännä Norja on osoittanut, että tämä palkinto on petollinen, 

väärennös. Lopeta vilppi, ei enempää FAKE rauhanpalkinnon! syytteeseen Obama NEITI /väärennös. Lopeta vilppi, ei enempää FAKE rauhanpalkinnon! syytteeseen Obama NEITI /väärennös. Lopeta vilppi, ei enempää FAKE rauhanpalkinnon! syytteeseen Obama NEITI /väärennös. Lopeta vilppi, ei enempää FAKE rauhanpalkinnon! syytteeseen Obama NEITI /väärennös. Lopeta vilppi, ei enempää FAKE rauhanpalkinnon! syytteeseen Obama NEITI /

R 7 . !R 7 . !R 7 . !

rauha on abstrakti.rauha on abstrakti.

väkivalta on uhka.väkivalta on uhka.

Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!Stop, 'Väkivalta' aloittaa kotona!

Puolustelu Väkivalta kotona, koulutuksen aikana, viihde-, työssä, yhteisössä, eivät ole 

vain uhka tämän sukupolven, seuraavan sukupolven mutta tuleville sukupolville. Lapset vain uhka tämän sukupolven, seuraavan sukupolven mutta tuleville sukupolville. Lapset 

ovat ilmoittaa vanhemmille, että hyväksy väkivaltaa kotona, koulutuksen aikana, 

viihde-, työssä, yhteisössä, tuhoamalla Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, viihde-, työssä, yhteisössä, tuhoamalla Lasten tulevaisuus. Vanhemmat vastuuseen, 

poista poliitikot, jotka sallivat tai ovat vastuussa: puolustelu Väkivalta kotona, töissä, 

koulutuksen aikana, vuonna
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viihdettä, yhteiskunnassa, poliitikot saavat: NEITI/ R 7viihdettä, yhteiskunnassa, poliitikot saavat: NEITI/ R 7viihdettä, yhteiskunnassa, poliitikot saavat: NEITI/ R 7

1000: n vuoden Evil on päättymässä.

OLE HYVÄ rankaiseminen EVILOLE HYVÄ rankaiseminen EVIL

pää




